SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 21 tháng 10 năm 2024
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 43/2024 Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 25/10/2024)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	21/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	22/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, xác định diện tích cung ứng và triển khai công tác khoán quản lý bảo vệ diện tích rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 22/10 đến hết ngày 23/10/2024).
	Theo Quyết định số 179/QĐ-QBVPTR ngày 03/10/2024
	Tại Ban QLRPH Bù Đăng

	Thứ 4
	23/10
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	24/10
	Cả ngày
	8 giờ 00
	Kiểm tra, xác định diện tích cung ứng và triển khai công tác khoán quản lý bảo vệ diện tích rừng cung ứng DVMTR tại các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh (Từ ngày 24/10 đến hết ngày 25/10/2024).
	Theo Quyết định số 179/QĐ-QBVPTR ngày 03/10/2024
	Tại Hạt kiểm lâm Đồng Phú

	Thứ 6
	25/10
	Sáng
	8 giờ 00
	Dự xin ý kiến đề nghị UBND tỉnh thuận chủ trương thay đổi mô hình cơ cấu tổ chức của Quỹ Bảo vệ và PTR
	Ban Giám đốc Quỹ và NV Phòng HC-TH: Nguyễn Văn Phòng.
	Tại Phòng họp A-Sở Nông nghiệp và PTNT

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                      - Lưu: HC-TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương